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ЗАКОНОДАВНО-ПРАВНА КОМИСИЈА НА СОБРАНИЕТО НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА

По извршеното срамнување со изворниот текст Законодавно – правната комисија утврди 
дека во текстот на Законот за еднакви можности на жените и мажите („Службен весник на 
Република Македонија“ бр. 6/2012) е направена грешка поради што се дава

ИСПРАВКА НА ЗАКОНОТ ЗА ЕДНАКВИ МОЖНОСТИ НА ЖЕНИТЕ И МАЖИТЕ

Во насловот на главата 5 по зборовите: „Стратегија за родова“, наместо „заедница“, 
треба да стои зборот „еднаквост“.
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